
• 

Estado de Goias 

Município de Uruacu 

Gabinete do Prefeito 

Certifico que o presente ato foi 

publicado no placar desta 

prefeitura nesta data. 

Uruaçu-GO, (7", /  /4V.42023.

Secretaria Mu e Administração 

Decreto n.° 752/2023 

"DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL No 

002/2023 — CARGOS ACS e ACE, E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE URU/KU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de 

suas atribuições constantes do art. 80, inciso II, da Lei Orgânica do Município e, 

CONSIDERANDO que restou comprovado que foi publicado o resultado 

final do certame, contendo a classificação dos candidatos aprovados por cargo, 

bem como, transcorrido o prazo legal de recurso, conforme certidão 

comprovatória, não existindo mais qualquer questionamento; 

DECRETA: 

Art. lo - Fica homologado o Concurso Público convocado através do Edital 

no 002/2023, aberto para o provimento de cargos efetivos, tendo sido aprovados 

e classificados os candidatos para o cargo de Agente Comunitário de Saúde e 

Agente de Combate a Endemias, a saber: 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-01 QUANT. 01 C. RESERVA: 06 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0000726 KAMILA FERREIRA CAMPOS 10 APROVADO 

0001355 PATRICIA SILVA PINTO SANTOS 20
CADASTRO 
RESERVA 

0002496 ADRIANA CUSTODIO DA SILVA 30 
CADASTRO 
RESERVA 

0004235 CINTHYA SUELLEN PEREIRA LINO 40
CADASTRO 
RESERVA 

0001907 TAMARA SILVA DE SOUZA 50 CADASTRO 
RESERVA 

0002849 DARCILENE SUZANA DE MORAIS 60
CADASTRO 
RESERVA 

0001379 ELLEN CARLA DIAS SOUSA COSTA 70 
CADASTRO 
RESERVA 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-02 QUANT. 01 C. RESERVA: 03 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME STATUS 

DECRETO n2 752/2023 "DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO — EDITAL Ng 002/2023, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.". 

Palácio Municipal Rua Goias, Centro - Uruaçu - GO Pagina 1 de 4 



Estado de Goias 

Município de Uruacti 

Gabinete do Prefeito 

0001205 

0000330 

TAINARA RODRIGUES 

Certifico que o presente ato foi 

publicado no placar desta 

prefeitura nesta data. 

Uruaçu-GO, 02"/2023.

Secretaria Mun. ministração 

LEIDIANNE MARTINS EVANGELISTA 

lo APROVADO 

CADASTRO 
RESERVA 

20

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-03 QUANT. 01 C. RESERVA: 03 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0003389 MARIA EUNICE DOMINGOS NOVAES 10 APROVADO 

0000830 RENATA RIBEIRO DE SOUZA 2o 
CADASTRO 
RESERVA 

0002802 MONICA HESTÉR FERREIRA BARBOZA 3o CADASTRO 
RESERVA 

0002639 ADRIANA RAMOS ASSUNÇÃO 40 CADASTRO 
RESERVA 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-04 QUANT. 01 C. RESERVA: 03 

INSCRIÇÃO NOM E CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0000049 ALICE DE SOUZA GUIMARÃES 10 APROVADO 

0000554 ALINNE ALMEIDAS RAMOS RODRIGUES 20 CADASTRO 
RESERVA 

0005481 LORRANY CAROLINE BARBOSA SANTOS 30 
CADASTRO 
RESERVA 

0000337 LORENA PAULLI DE OLIVEIRA DIAS PAULA 40
CADASTRO 
RESERVA 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-05 QUANT. 01 C. RESERVA: 02 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0000684 DIVINA GOLÇALVES LEITE 10 APROVADO 

0000077 STEFANY REGES ALMEIDA 2o 
CADASTRO 
RESERVA 

0000713 CLEIDIANE DE OLIVEIRA MOURA 3o CADASTRO 
RESERVA 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-07 QUANT. 01 C. RESERVA: 03 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0003926 ANA PAULA MARQUES DA SILVA MELQUIADES 10 APROVADOJ 

0002122 EDILAINE PEREIRA LUIZ 20
CADASTRO i 
RESERVA 

0003753 REGINEIDE BARBOSA DA SILVA CAMPOS 30 CADASTRO 
RESERVA 

0005449 MARA JANE JORGE DO CARMO 40
CADASTRO 
RESERVA 

DECRETO n° 752/2023 "DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO — EDITAL N9 002/2023, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.". 

Palácio Municipal Rua Goias, Centro - Uruacu - GO Pagina 2 de 4 



Estado de Goias 
Município de Uruaçu 
Gabinete do Prefeito 

Certifico que o presente ato foi 
publicado no placar desta 
prefeitura nesta data. 

Uruaçu-GO, 2023. 

Secretaria Mun. dministra0o 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-08 QUANT. 01 C. RESERVA: 03 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0003043 LOISE SILVA SANTOS OLIVEIRA 10 APROVADO 

0004171 STEFANNY REZENDE DE OLIVEIRA 20
CADASTRO 
RESERVA 

0005031 MAICON INÁCIO DOS SANTOS 30 CADASTRO 
RESERVA 

0000766 ALINE DA COSTA MORAIS 40
CADASTRO 
RESERVA _1 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-10 QUANT. 01 C. RESERVA: 03 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0001106 ELIZABETE SANTOS SOUZA 10 APROVADO 

0004107 JOANA MARCIA CLAUDINO DE OLIVEIRA 20
CADASTRO 
RESERVA 

0003547 VANESSA RODRIGUES DE BRITO 30 CADASTRO 
RESERVA 

0002645 LARISSA ANACLETO BUENO 40
CADASTRO 
RESERVA 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE — ESF-11 QUANT. 01 C. RESERVA: 03 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0000059 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 10 APROVADO 

0005509 ANGELA MARIA FERREIRA MONTEIRO 20
CADASTRO 
RESERVA 

0002877 IRACEMA ARAUJO DO CARMO RtGO 30 CADASTRO 
RESERVA 

0004058 
MARIA LISIANE DO NASCIMENTO ARAÚJO 
COSTA 

40 CADASTRO 
RESERVA 

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS QUANT. 09 C. RESERVA: 10 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0001483 ELIS REGINA FERNANDES POMPEU 10 APROVADO 

0002675 WELLINGTON SAMUEL DA COSTA ALVES 20 APROVADO 

0000607 
INGRID BRUNA CÂNDIDA GONÇALVES 
MAGALHÃES 

30 APROVADO 1 
0000076 IRANILDA DA SILVA RAMOS 40 APROVADO 

0005533 TANIA MARA PEREIRA DA SILVA 5o APROVADO 

0000225 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 60 APROVADO 

DECRETO ng 752/2023 "DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO POBLICO — EDITAL Ng 002/2023, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.". 

Palácio Municipal Rua Goiás, Centro - Uruaçu - (30 Página 3 de 4 



Estado de Goias 
Município de Uruayu 
Gabinete do Prefeito 

Certifico que o presente ato foi 
publicado no placar desta 
prefeitura nesta data. 

Uruaçu-GO, 2023. 

Secretaria un. Administração 

0002006 NAIANE DA SILVA MARQUES 70 APROVADO 

0000480 AMANDA COSTA AURELIO 80 APROVADO 

0003724 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA ROCHA SANTOS 90 APROVADO 

0001137 JESSICA ALMEIDA COSTA RODRIGUES 100 CADASTRO 
RESERVA 

0000516 MARIA IZABELLA SANTOS FERREIRA 110
CADASTRO 
RESERVA 

0000346 JHOM JHONATA DE SOUSA LIMA FERREIRA 120
CADASTRO 
RESERVA 

0000714 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 130

_ 
CADASTRO 
RESERVA 

CADASTROI
RESERVA 0005642 GABRIEL ARAUJO BORBA 140

0003018 WEDER REINALDO LOPES 15o CADASTRO 
RESERVA 

0003448 LUCAS GABRIEL RODRIGUES BARBOSA 160 CADASTRO 
RESERVA 

0000517 JANAINA MOREIRA DOS SANTOS MATIAS 170
CADASTRO 
RESERVA 

0001699 GUILHERME GOMES BENICIO 18o CADASTRO 
RESERVA 

0003053 LALESKA KAMILA FRANCA DA SILVA BARROS rgo CADASTRO 
RESERVA 

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - PCD QUANT. 01 C. RESERVA: 02 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

0004478 WELLIGTON PIRES DO PRADO 10 APROVADO 

0002479 LEVI BATISTA RODRIGUES 20 CADASTRO 
RESERVA 

0000312 WELITON CARDOSO DA SILVA 30
CADASTRO I
RESERVA_ j 

Art. 2 °  — Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de U o de Goiás, aos 06 (seis) 
dias do mês de dezembro de 2023. 

Valmirfle. o Tereza 
Prefeito Municipal 

DECRETO n° 752/2023 "DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO — EDITAL N° 002/2023, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.". 
Palácio Municipal Rua Goias, Centro - Uruacu - GO Página 4 de 4 


